
zapsana

tr DlsTRlBucE
plruÁ Moc

, evidenční č,: PM - 13512023

cEz Distribuce, a. s.
se sídlem Déčin, Děčín lv-Podmokly, Teplická 874/8, PsČ 405 02,

lČo| 24729035, DlČ: cz24729o35,
V obchodnim rejstřiku vedeném Kraiským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 2145,

zastoupená předsedou představenstva lng. Martinem zmelíkem, MBA
a členem pňédstavenstva lng, Martinem Molingerem

(dále jen,,zmocnitel')

zmocňuje

zmocněnce:
sídlo:

EL|PRoM spol. s r.o.
Legií 3'l7l19, Liberec XlFstaré Pavlovice, 460 01 Liberec

tčo: 4a?64237
otČ: cz48264237
PráVnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V tJstí nad Labem pod sp. zn. C
4327,
(dále jen ,zmocněnec")

aby v procesu výstavby iařizeni distribuční soustavy elektrické energie čini| za zmocnitele v rámci podmínek
daných příslušnými právními předpisy s dotčenými subiekty a před příslušnými orgány tato právní jednáni a jiné
úkony:

1 , ProjednáVal umistěni staveb zařizeni distribučni soustavy (dálejen ,,stavby") a podmínky umístění staveb
na cizích nemovitých Věcech (dále jen ,Dotčené nemovité věci") s jejich Vla§níky ajinými v úvahu
pňcházejicimi oprávněnými subjekty,

2. za}išťovalv nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocnéním ve prospěch zmocnitele k Dotčeným
nemovibým Věcem věcná a jiná práVa a s nimi souvisejíci potřebná práVní jednání a jiné úkony, tj. aby za
zmocnitele zejména:

a) Uzaviral smlouvy o uzavření budoucí smlouvy a vlastní smlouvy ke zřízeni věcných břemen
(služebnosti) ve smyslu a k účelu danému zákonem č.458/2000 sb., V platném zněni, na
Dotčených nemovitých věcech, zajišťoval a podepisoval návrhy na Vklad těchto věcných píáV do
katastru nemovitostí,

b) zajišťoval a podepisoval náVrhy na vklady práV do katastru nemovitostí,

c) přiiímal doručované písemnosti adresované vždy na doručovací adresu uvedenou V návrhu na
Vklad do katastru nemovitostí, včetně všech oznámení ěi výzev v průběhu Vkladových ěi jiných
řizení vedených katastrálním úřadem,

d) činil v souladu s přislušnými právnimi předpisy vůči věcně a místně příslušným vyvlastňovacím
úřadům návrhy na nucené omezení vlastnického práva k Dotčeným nemovitým věcem.

3, sjednával podminky. a podáVal návrhy, žádosti a uzaviral smlouvy (dohody) vztahujicí se ke zvláštnimu
užíVáni pozemních komunikací a uživání veřeiných prostranstvi a k účelu uvedenému v odstavci 2. pňjimaI
písemnosli.

4. Podával návrhy, žádosti a ěinil další právní jednání a jiné úkony v příslušných řízenich dle
stavebněprávních předpisů a dalších souvisejících práVnich předpisů k umistění, odstraňování, změně a
realizaci staveb a jejich kolaudaci (zejména ohlášeni, územni řizeni, stavebni řizeni, kolaudační řizeni,
popř. opatření kolaudačního souhlasu nebo oznámení záměru započeti s Užívánim) a k danému účelu
zajišťoval veškeré potřebné podklady a k účelu uvedenému v odstavci 2, pňjímal písemnosti, dále léž za
zmocnitele, jako stavebnika, plnil oznamovací povinnost vůči Archeologickému ústavu ČR, popř. jiné

' oprávněné organizaciVe smyslu ustanovení §22 odst. 2 zákona é.20/1987 Sb., v platném znění.

::'u"\
;-,#}l ýJr



Dále pak, aby za.iišťoval poskytování íinaněních náhrad vlastníkům Dotčených nemovitlých věcí ve výši a
za podminek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavřených v rámci účelu daného tímto zmocněnim,
co se býče poskytováni náhrad, tak Mo náhrady je zmocněnec opráVnén záuazné za zmocnitele platně
sjednávat pouze písemnou formoU.

V souvislosti s předmětem zmocnění uvedeným výše v odstavci 2. pod písm. c), d), V odstavci 3. a
V odstavci 4. je zmocněnec oprávněn za zmocnitele činit před příslušnými orgány i jinými V úVahu
přicházejicími subjekty veškerá práVní jednáni a .iiné úkony, tj. zejména činil a podáVat zákonem
stanovené návrhy a podání, brát h/to návrhy a podánízpět, podávat opravné prostředky proti rozhodnutím
o těchto návzích a podáních, jakož se iich i Vzdávat ěije brá zpět.

5. zmocnitel si pro platné uzavíráni veškerých smluvnich závazkových vztahů zmocnéncem za zmocnitele
dle tohoto zmocněni, jakož i pro jiná jim činěná právni jednáni, a stejně tak pro činěni změn těchto
smluvnich závazko\^ich vztahů a jiných práVních jednání V rámci tohoto zmocněni, rovněž v případech,
kdy to V,ýslovně není stanoveno zákonem, výhradně Vymiňu,ie pisemnou či jinou zákonem vyžadovanou
formu, je-li zákonem vyžadována forma přisnější, s vyloučením možnosti změn smluvnich záVazkovtých
Vztahů a jiných práVních jednání k úěelu danému timto zmocněnim V jiné než písemné či jiné zákonem
Vyžadované formě, je-li zákonem vyžadována forma přisnějši,

zmocnilel opravňuje zmocněnce dále udělovat k účelu, za podmínek a v rozsahu danému tímto zmocněním též
substitučni zmocněni jiným osobám.

Touto plnou mocíse nahrazuii a rušiveškeré doposud vydané plné mociVýše uvedenému zmocněnci, a to dnem,
který předcházi prvnimu dni období, na které je tato plná moc Vydána.

Tato plná moc je vydána na dobu určitou, a to na obdobi od 7.3.2023 do 7 .3.2025,

u r,"." o"" 9.9... !l-.1!11

Zmocnitel:

čEz Distribuce, a, s,

ln9. Maňin
předseda

zmocněnec plnou moc ve výše uvedeném rozsahu pňjímá
l

u,,Jlk.. -.,,,...an ....3_?:.?_. 2- 2_.3

zmocněnec:
ELlPRoM spol. s r.o.

?-eJ g-7JZ, 
'*lr*T 

Z
amé no, příjme n i, funkce )



Ověření - lega liza ce

Ověřuji, že:

1} pod pořadovým číslem lQHSWM uzna|a přéde mnou podpis na této listjně za v|astní níže
uvedená osoba, jejíž totožnost byla prokázánaI
Ing. lV]artin IVloIinger, nar. 1B,04.1985, Rybova 1900/8,50009 Hradec KráloVé - Nový Hradec

2) pod pořadovým čísIem 1QHTllW uznaIa přede mnou podpiS na této listině za vIastní níže
uvedené osoba, je.jíž totožnost byIa prokázána:
Ing, Martin Zn]elík, nar. 21 ,05.7975, StUrsova 446l4, L6ooo Praha 6 - BUbeneč.

Praha, dne 06,03,2023 /|)
ill ;lt--/

Meť, Má*e BARABj{šovÁ
notájská. tajemnlc'c
psvěŤlná notářem

0VěiovacI doložka pro'leqaIižaci
Pod}e ovéřovaci knihy pošty: Líberec 14

v} as tn0 ručně pod€psaI: lAPADl0 PAvEl

Poř.č: 4óOt4-0046-0ó?J

Da tun a nis!0 narožent: 01.12.1950,tI8tRtc,cl

Ad resa pobyiu: L18tREc,íURIsIlc(A 232,cI

Druh a č. předlož.dOkl.totOžnosti: občanský průka
204323l48

!ibe r€č l4 dne J0,03,2023
l(lare Eva

í:YĚ


